
 

UCHWAŁA  NR  36/52/2025 

z dnia 23 czerwca 2025 roku  

w sprawie nadania tytułu doktora honoris causa Uniwersytetu Muzycznego 

Fryderyka Chopina Profesorowi Stefanowi Kamasie  

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 9) ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo 
o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1571 z późn. zm.) oraz § 8 Statutu 
Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina (tekst jednolity ogłoszony 
w Komunikacie Rektora nr 9/2024 z dnia 13 września 2024 roku), w związku z 
Uchwałą Senatu nr 10/26/2025 z dnia 31 marca  2025 roku w sprawie wszczęcia 
postępowania w sprawie nadania tytułu doktora honoris causa Uniwersytetu 
Muzycznego Fryderyka Chopina Profesorowi Stefanowi Kamasie, 
po zapoznaniu się z recenzjami:  
−  prof. Piotra Reicherta - Uniwersytet Muzyczny Fryderyka Chopina 
− Maestro Ryszarda Groblewskiego − Zürcher Kammerorchester 
oraz  
− opinią Promotora − prof. Konstantego Andrzeja Kulki - Uniwersytet Muzyczny 

Fryderyka Chopina 
dotyczącymi dorobku Profesora Stefana Kamasy – kandydata do tytułu doktora 
honoris causa Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina, Senat Uniwersytetu 
Muzycznego Fryderyka Chopina postanawia, co następuje:  
 

§ 1 
Nadaje się Profesorowi Stefanowi Kamasie tytuł doktora honoris causa Uniwersytetu 
Muzycznego Fryderyka Chopina. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
              (-) 

prof. dr hab. Tomasz Strahl1 

                   Rektor 
 

 

                                                      
1 podpis na oryginale dokumentu 


